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Kontaktpersoner för anställning inom ramen för arbetsplatsintegrerad 
grundlärarutbildning åk 4-6, start höstterminen 2020  

 
 Kommun Kontaktperson E-post 

Helsingborg Anna-Lena Grimberg anna-lena.grimberg@helsingborg.se 

Hässleholm Sara Ekstrand sara.ekstrand@hassleholm.se 

 Anna Landén anna.landen@hassleholm.se 

Karlshamn Marie Hemming  marie.hemming@karlshamn.se 

Klippan Helena Abrahamsson helena.abrahamsson@klippan.se 

Markaryd Robert Melkersson robert.melkersson@markaryd.se 

Olofström Daniel Stjernquist Daniel.Stjernquist@olofstrom.se 

Osby Ingrid Ullsten ingrid.ullsten@osby.se 

Ronneby Erica Hallberg erica.hallberg@ronneby.se 

Simrishamn Lena Hjelmström lena.hjelmstrom@simrishamn.se 

Sölvesborg Kristina Eriksson kristina.eriksson@solvesborg.se  

Älmhult Emmelie Lind Svensson Emmelie.lind-svensson@almhult.se 


